
ZARZĄDZENIE Nr 93/14

BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 31 października 2014 roku

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta Hajnówka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) zarządzam, co następuje:

§1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta Hajnówka podjętych na XL sesji Rady Miasta w dniu

29 października 2014 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom wymienionym w kolumnach 4 i 5 załącznika.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Jerzy Sirak



Załącznik do zarządzenia Nr 93/14
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 31 października 2014 roku
Harmonogram

Realizacji uchwał Rady Miasta Hajnówka z XL sesji, która odbyła się 29 października 2014 roku

Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr XL/306/14
w sprawie zmian w budżecie miasta na

2014 rok
Wprowadzenie zmian do budżetu miasta na 2014 rok zgodnie z uchwałą. Październik 2014 r. Referat FN

Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XL/307/14
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Miasta Hajnówka na lata 2014-

2024

Realizacja założeń Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Hajnówka na lata 2014-
2024 zgodnie z uchwałą.

2014 r. Referat FN
Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XL/308/14
w sprawie intencji Rady Miasta Hajnówka
na realizację zadania pn. „Miasto przyjazne

środowisku – wykonanie instalacji
fotowoltaicznych na potrzeby budynków

mieszkalnych z obszaru miasta Hajnówka”
i ustalenie limitu wydatków

Zawarcie umowy określającej przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
finansowych.

2014 r.
Referat FN
Referat PG

Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XL/309/14
w sprawie uchwalenia „Programu

usuwania wyrobów zawierających azbest z
terenu Miasta Hajnówka – aktualizacja”.

Realizacja założeń „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 
Miasta Hajnówka – aktualizacja” zgodnie z uchwałą.

Październik 2014 r. Referat GKM

Marta Wilson
Trochimczyk –

Kierownik Referatu
GKM

Nr XL/310/14
w sprawie uchwalenia Rocznego programu

współpracy miasta Hajnówka z
organizacjami pozarządowymi oraz innymi

podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego na 2015 rok

Powierzanie wykonania zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na ich 
realizację oraz wsparcie wykonania zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na 
częściowe dofinansowanie ich realizacji.
Podejmowanie współpracy o charakterze pozafinansowym wskazanym w uchwale.

2015 r. Barbara Dmitruk
Jarosław Grygoruk-

Sekretarz Miasta

Nr XL/311/14
w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz
rozliczania dotacji celowej dla podmiotów
prowadzących żłobki lub kluby dziecięce

na terenie Miasta Hajnówka

Przekazanie zainteresowanym podmiotom oraz rozpowszechnienie wśród 
mieszkańców miasta informacji o treści uchwały.

2015 r.
ZOK

Jolanta Stefaniuk
Referat FN

Halina Nowik –
Skarbnik Miasta


